10PCV2475 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2475 Fornitore Crydom Distributore Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2475
Crydom
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 10PCV2475
FABBRICANTE Crydom
DESCRIZIONE SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 521 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - CARICO 100V ~ 240V
TENSIONE - INGRESSO 2 ~ 10VDC
STILE DI TERMINAZIONE Screw Terminal
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE -
SERIE PCV
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO Hockey Puck
TIPO DI USCITA AC, Proportional Control
ALTRI NOMI
10PCV2475-ND
CC2278
Q1932595
TIPO MONTAGGIO Chassis Mount
CORRENTE DI CARICO 75A
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
10PCV2475
Numero di parte: 10PCV2475
Costruttore / Marca: Crydom
Descrizione del prodotto SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 521 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 10PCV2475
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
10PK1000MEFC8X11.5
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
disponibile:  233022 pcs
RFQ
10PCV2490
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
disponibile:  522 pcs
RFQ
10PK10000MEFCGC16X25
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
disponibile:  144783 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM RAD
disponibile:  66926 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
disponibile:  407296 pcs
RFQ
10PCV2440
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
disponibile:  6795 pcs
RFQ
10PCV2450
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
disponibile:  768 pcs
RFQ
10PA4
Produttori:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrizione:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
disponibile:  13955 pcs
RFQ
10PCV2425
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
disponibile:  695 pcs
RFQ
10PCV2415
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
disponibile:  981 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
disponibile:  53628 pcs
RFQ
10PA2
Produttori:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrizione:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
disponibile:  8859 pcs
RFQ